
 

1 

Zápis č. 08/2020 z jednání zastupitelstva obce Milovice u Hořic ze 
dne 17. srpna 2020. 

 
Přítomni: 6 -viz prezenční listina   
Ing. Alois Jirsák, ing. Jiří Včeliš, Ing. Vojtěch Ledl, Petr Antoš, Vlastimil Hruška, Petr Matuška, Jan Rygl 
 
Omluveni: 1 Petr Matuška 
 
Neomluven: 0 
 
Hosté: 4  - viz prezenční listina 

 
Návrh pořadu jednání 

 
1) Schválení programu, určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu  

2) Kontrola plnění usnesení  

3) Informace o aktuálním stavu zajištění projektů obce 2020-21 s dotační podporou 

4) Projednání a schválení výsledků výběrových řízení na zhotovitele 

a) multifunkčního hřiště 

b) 2 dětských hřišť 

5) Zajištění financování projektů obce 2020-21 s dotační podporou – odsouhlasení přijetí úvěru u KB 

a.s. 

6) Průběžná informace z provozu kempu 

7) Různé 

 

1/  Odsouhlasení pořadu jednání OZ, určení zapisovatele a volba ověřovatelů zápisu       

Starosta obce zahájil jednání v 18:04 přivítal přítomné zastupitele a hosty, přítomno bylo 6 

zastupitelů,  bylo konstatováno,  že zastupitelstvo je usnášeníschopné. Starosta navrhl  rozšířit 

navržený program jednání  o bod 7)  Rozpočtová opatření 8 a 9. Rozšířený program byl poté 

jednohlasně schválen. Ze strany zastupitelů nebyly vzneseny žádné připomínky k minulému zápisu. 

 

Schválený  pořad jednání 
 

1) Schválení programu, určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu  

2) Kontrola plnění usnesení  

3) Informace o aktuálním stavu zajištění projektů obce 2020-21 s dotační podporou 

4) Projednání a schválení výsledků výběrových řízení na zhotovitele 

a) multifunkčního hřiště 

b) 2 dětských hřišť 

5) Zajištění financování projektů obce 2020-21 s dotační podporou – odsouhlasení přijetí úvěru u KB 

a.s. 

6) Průběžná informace z provozu kempu 

7) Rozpočtová opatření 8 a 9. 

8) Různé 



 

2 

 

    Starosta obce navrhl za zapisovatele Ing. Ledla a za ověřovatele zápisu Ing. Jiřího Včeliše a Jana 

Rygla.  Zastupitelé jejich volbu odsouhlasili.    

 
2/  Kontrola plnění usnesení  

 

Usnesení ze zasedání ZO dne 17.července 2020  07/2020/01, 07/2020/02, 07/2020/03, 07/2020/04, 

07/2020/05, 07/2020/06 a  07/2020/07 byla splněna. 

 

3/ Informace o aktuálním stavu zajištění projektů obce 2020-21 s dotační podporou 

 

Přehled o stavu jednotlivých projektů s ohledem na financování byl zastupitelům zaslán s předstihem 

spolu s podklady pro jednání dnešního zastupitelstva. Starosta v krátkosti jednotlivé projekty zrekapi-

tuloval: 

Rekonstrukce KD 
Náklad:  967 859 Kč 
Dotační podpora: MMR ČR 70% - schválena 
Zhotovitel: Kočí Jeřice 
Zahájení: 09.2020 
Termín realizace: do 31/12 2020 
 
Podpora obnovy míst aktivního a pasivního odpočinku v obci – veřejné multifunkční hřiště 
Náklad:  2 302 645 Kč 
Dotační podpora: MMR ČR 70% - registrace projektu 
Zhotovitel: Sportovní podlahy Zlín 
Zahájení: 10.2020 – prostavěno v roce 2020 1 700 t. Kč 
Termín realizace: do 30/4 2021 

Revitalizace a rozvoj doprovodné cestovní infrastruktury areálu Autokempu Milovice 

Náklad:  1 271 324 Kč 
Dotační podpora: MMR ČR 50% - registrace projektu 
Zhotovitel - bazén: 900 t. Kč – Tomšovský Hradec Králové 
      - veřejná dětská hřiště, mobiliář: 321 t.Kč - MONOTREND Jamné 
      - marketing: 50 t. Kč – více dodavatelů 
Zahájení: 04.2020  
Termín realizace: do 31/01 2021 

Chodník k Bříšťanům 

Náklad:  1 443 446 Kč 
Dotační podpora: SFDI ČR přes MAS Podchlumí 95% - projekt je v hodnocení 
Zhotovitel: bude vypsáno VŘ 
Zahájení: 01.2021  
Termín realizace: do 30/9 2021 

Rekonstrukce kanalizace k Bříšťanům (provedeno spolu s chodníkem) 

Náklad:  941 765 Kč 
Dotační podpora: není, financováno z vlastních zdrojů 



 

3 

Zhotovitel: bude vypsáno VŘ 
Zahájení: 01.2021  
Termín realizace: do 30/9 2021 

Přestavba 2. NP v čp. 46 – 1 etapa 

Náklad:  2 950 000 Kč 
Dotační podpora: KHK – schváleno – 870 t. Kč 
Zhotovitel: bude vypsáno VŘ 
Zahájení: odloženo  
Termín realizace: do 30/11 2021 

                   údaje v tis.Kč 

 Investice Dotace Úvěr 
Splátky z poskyt-

nutých dotací 

Rok 2020 3 939 2 783 3 600 2 150 

Rok 2021 3 148 1 333 1 600 1 350 

Celkem 7 087 4 116 4 900 3 500 

 

Oprava bazénu byla financována z vlastních prostředků, ostatní akce pak za využití úvěru – podmínky 

viz v bodě 6 zápisu. Splácení úvěru převodem získaných prostředků z dotační podpory a do roku 2022 

přechází  jeho nesplacená část ve výši 1,4 mil Kč.  

Připravený projekt dočišťovací nádrže není v tomto rozboru uvažován. 

Návrh na usnesení 08/2020/01:  Zastupitelstvo obce Milovice u Hořic schvaluje:  
 
a/ realizaci projektu „Multifunkční sportovní hřiště včetně sociálního zařízení v Milovicích u Hořic“ 
číslo: 117D821H5203 a jeho spolufinancování obcí. 
 
b/ přijetí dotační podpory z MMR ČR na projekt „Multifunkční sportovní hřiště včetně sociálního 
zařízení v Milovicích u Hořic“ číslo: 117D821H5203 a ukládá starostovi obce zajistit příslušné smluvní 
kroky a předání MMR ČR požadovaných dokladů do 30/9 t.r. k získání rozhodnutí o poskytnutí dotace. 
Dotace je poskytnuta do maximální výše 1 611851 Kč. 
 
c/ zastupitelstvo obce Milovice u Hořic bere na vědomí informaci o průběhu a výsledku výběrového 
řízení na zhotovitele projektu“ Multifunkční hřiště“. Souhlasí s návrhem hodnotící komise uzavřít 
smlouvu na dílo s firmou Sportovní podlahy Zlín, s.r.o. – vysoutěžená cena 2 465 319,24 Kč. Ukládá 
starostovi zajistit její realizaci. 
 
Výsledek hlasování: Pro: 6   Proti: 0   Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 08/2020/01 bylo schváleno.  
 

 

 



 

4 

4/ Projednání a schválení výsledků výběrových řízení na zhotovitele 

 

Jedná se o 2 VŘ na zhotovitele (Multifunkční hřiště a Herní prvky pro 2 dětská hřiště) -  administraci 

zajistil Ing Včeliš v duchu platných pravidel a směrnice obce.  

 

Multifunkční hřiště 

Osloveno 6 firem, 2 odstoupily a do výběrového řízení se přihlásili 4 zájemci, 1 zájemce vyřazen 

z důvodu překročení limitní částky. Komisionální hodnocení proběhlo 3/8 s následnou detailní 

kontrolou vítězné nabídky. 

 

Starosta předkládá návrh hodnotící komise uzavřít SoD s firmou Sportovní podlahy Zlín, s.r.o. s 

vysoutěženou cenou 2 465 319,24 Kč. 

 

Návrh na usnesení 08/2020/02: Zastupitelstvo obce Milovice u Hořic schvaluje: 
 
a/ realizaci projektu „Revitalizace a rozvoj doprovodné infrastruktury areálu autokempu Milovice u 
Hořic“ číslo: 117D721000045 a jeho spolufinancování obcí. 
 
b/ přijetí dotační podpory z MMR ČR na projekt „Revitalizace a rozvoj doprovodné cestovní infrastruk-
tury areálu autokempu Milovice“ číslo: 117D721000045 a ukládá starostovi obce zajistit příslušné 
smluvní kroky a předání MMR ČR požadovaných dokladů do 31/8 t.r. k získání rozhodnutí o poskytnutí 
dotace. Dotace je poskytnuta do maximální výše 635 662 Kč. 
 

Usnesení 08/2020/03: zastupitelstvo obce Milovice u Hořic bere na vědomí informaci o průběhu a 

výsledku výběrového řízení na zhotovitele zakázky “ Herní prvky pro 2 dětská hřiště“. Souhlasí 

s návrhem hodnotící komise uzavřít smlouvu na dílo s firmou MONOTREND, s.r.o. – vysoutěžená cena 

212 621,20 Kč. Ukládá starostovi zajistit její realizaci. 

 

Výsledek hlasování: Pro: 6   Proti: 0   Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 08/2020/02 bylo schváleno.  
 

 

Herní prvky pro 2 dětská hřiště 

Osloveny byly 4 firmy, do výběrového řízení se přihlásili 4 zájemci - komisionální hodnocení proběhlo 

10/8 s následnou detailní kontrolou vítězné nabídky. 

 

Starosta předkládá návrh hodnotící komise uzavřít Smlouvu o dílo s firmou MONOTREND, s.r.o. s 

vysoutěženou cenou 212 621,20 Kč.  

 

Návrh na usnesení 08/2020/03: zastupitelstvo obce Milovice u Hořic bere na vědomí informaci o 

průběhu a výsledku výběrového řízení na zhotovitele zakázky “ Herní prvky pro 2 dětská hřiště“. 

Souhlasí s návrhem hodnotící komise uzavřít smlouvu na dílo s firmou MONOTREND, s.r.o. – 

vysoutěžená cena 212 621,20 Kč. Ukládá starostovi zajistit její realizaci. 

 

Výsledek hlasování: Pro: 6   Proti: 0   Zdrželi se: 0  



 

5 

Usnesení č. 08/2020/03 bylo schváleno.  
 

 

5/ Zajištění financování projektů obce 2020-21 s dotační podporou – odsouhlasení přijetí 

úvěru u KB a.s. 

 

Na základě usnesení ZO z 14/7 t. r. a předchozí indikativní nabídky banky KB a.s. bylo starostou 11/8 

jednáno na pobočce v Jičíně – výsledkem bylo podání žádosti o poskytnutí úvěru obci v těchto 

parametrech: 

 Celková výše 4,9 mil Kč, s 10letou splatností – tedy do 31/8 2030 

 Úrok do 1% p.a. 

 Čerpání od listopadu 2020 - tedy tak, aby bylo možno postupně hradit fakturaci 3 

projektů obce s dotační podporou 

  Začátek platby splátek od 1/1 2021, s tím že veškerá obcí získaná dotační podpora bude 

muset být do 5 prac. dnů obcí převedena úvěrující bance 

 

Předpokládané vyřízení žádosti o úvěr do 30/9 2020 

 

Návrh na usnesení 08/2020/04: zastupitelstvo obce Milovice u Hořic projednalo informaci starosty o 

podání žádosti na poskytnutí podnikatelského úvěru KB a.s. na spolufinancování projektů obce 

s dotační podporou v roce 2020-21. S přijetím úvěru ve výši 4,9 mil Kč a jeho podmínkami souhlasí. 

Ukládá starostovi zajistit uzavření úvěrové smlouvy. 

 

Výsledek hlasování: Pro: 6   Proti: 0   Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 08/2020/04 bylo schváleno.  
 

6/ Průběžná informace z provozu kempu 

 

Dosavadní průběh je velmi dobrý s minimem problémů. Velmi dobré naplnění kapacity jak kempu, 

tak i koupaliště zejména v 2.polovovině sezony. 

Obavy z pandemie byly na štěstí až dosud eliminovány. 

Spokojenost s provozem restaurace Club i kiosku. 

Ocenění hostů za přípravu zařízení a udržení tradičního pořádku a úklidu. Vysoký stupeň opakujících 

se pobytů. Dále roste zájem stanařů a karavanistů. Zájem o pobyty v MD. 

Jednoznačná orientace na rodinnou dovolenou s dětmi. 

Předběžné vyhodnocení spokojenosti hostů k 12/8 (41 anonym. dotazníků) : 

 78% plně spokojeno; 17% částečně a 5% nespokojeno 

 Připomínky k: vybavení chatek-  kapacita WC - chod sprch- slabý WIFI signál- zápach u WC 4 – 

pomalá obsluha kiosku 



 

6 

 Oceňované: klid - čistota – denní likvidace odpadků- vstřícnost personálu- velikost a stav 

koupaliště -zabavení dětí = animace+ dětská hřiště – kuchyně a vzhled kempu 

 

Statistika k 13/8 

Kemp 3638 hostů; 10 127 přespání; 2,78 dne / pobyt; drtivý podíl domácích hostů – 98%; tržby 1 200 

tis.Kč 

Koupaliště: 36 koupacích dnů, 7 901 platících - tedy bez občanů Milovic - z kempu přes 65%; tržby 

305 tis Kč 

 

Připomínka p.Antoše – potřeby dodržování ukončení koupací doby a uzavření koupaliště vzhledem 

k dávkování chemikálií do koupaliště. 

 

7/   Rozpočtová opatření (RO) 

 

Rozpočtové opatření č. 8 – provedeno starostou k 31. 7. 2020 na základě vývoje za poslední měsíc  

 

Příjmy: 2 500 Kč  Výdaje: 40 694,13  Saldo: schodek 38 194,13  

 

Návrh na usnesení 08/2020/05: zastupitelstvo obce Milovice u Hořic bere na vědomí starostou schvá-

lené RO č 8: navýšení na straně DAL – výdaje 40 694,13 Kč a na MD – příjmy 2 500 Kč. Rozdíl – scho-

dek -38 194,13 Kč byl vykryt změnou BÚ obce.  

Výsledek hlasování: Pro: 6   Proti: 0   Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 08/2020/05 bylo schváleno.  
 

Rozpočtové opatření č. 9 

 

Na základě informací o poskytnutí dotací byla provedena úprava rozpočtu jeho navýšením takto: 

 

Příjmy: 1 236 250 Kč  Výdaje: 700 000 Kč  Saldo: přebytek 536 000 Kč 

 

Do návrhu RO č 9 byly započítány: 

 Výdaje na projekty  

o MLF     700 000 Kč  

o Cestovní ruch     371 000 Kč 

 Příjem  

o dotace z KHK  na 2.NP čp 46    870 000 Kč 

o Státní kompenzace za COVID    366 250 Kč 

o dorovnání přiznané dotace na rekonstrukci KD z MMR ČR – 3 982 Kč 

 

Další příjem obce bude z očekávaných dotací, tak jak jsou uvedeny v registracích akcí 

poskytovatelem, do RO č 9 však nezahrnuty, až po rozhodnutí o přidělení dotace  

o MLF  1,611 mil Kč 

o Cestovní ruch  0,625 mil Kč 



 

7 

Návrh na usnesení 08/2020/06: zastupitelstvo obce Milovice u Hořic projednalo návrh RO č 9: na 

straně DAL – výdaje 700  000 Kč a na MD - příjmy 1 236 250 Kč. Rozdíl – přebytek 536 000 Kč je změ-

nou BÚ obce. 

Výsledek hlasování: Pro: 6   Proti: 0   Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 08/2020/06 bylo schváleno.  
 

V dalším informoval starosta o průběžném výsledku hospodaření obce k 31/7  

 Náklad Výnosy Hosp. výsledek 

Obec 4 059 929 3 344 969 - 714 959 

Hosp. činnost 1 035 628 1 494 712 459 084 

 

7/  Žádosti 
 
Žádost Petra  Jebavého 
 
Žádá o připojení na obecní vodovod a kanalizaci parcel č. 39/5 a 813 – důvodem je plánovaný záměr 

výstavby rodinného domu na parcele p.č. 39/5 a 813. Přípojka vodovodu bude i pro nemovitost p. 

Müllera, který se k žádosti připojuje.  

Návrh na usnesení 08/2020/07: zastupitelstvo obce Milovice u Hořic projednalo žádost P. Jebavého o 

připojení na obecní vodovod a kanalizaci pro výstavbu rodinného domku a souhlasí s připojením za 

podmínky, že vodovodní a kanalizační přípojka budou splňovat podmínky dané Vodovodním a Kanali-

začním řádem obce. Totéž platí i pro vodovodní přípojku p.M.Mülera. 

Výsledek hlasování: Pro: 6   Proti: 0   Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 08/2020/07 bylo schváleno.  

Nájemce Clubu 

Pí.Kramářová žádá o povolení kulturní akce – koncert 3 kapel, včetně zajištění občerstvení a to 22/8 

na hřišti kempu 18,00 až 01,00  

Návrh na usnesení 08/2020/08: zastupitelstvo obce Milovice u Hořic projednalo žádost Vl. Kramářové 

o povolení kulturní akce – hudební koncert - na hřišti kempu a souhlasí s jejím konáním dne 22/8 od 

18,00 hod a ukončením 23/8 v 01,00 hod pod podmínkou, že pořadatel akce zajistí pořadatelskou 

službu a kromě úklidu odpadků na hřišti i úklid odpadků vzniklých s konáním akce na celém území 

obce. 

Výsledek hlasování: Pro: 6   Proti: 0   Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 08/2020/08 bylo schváleno.  

 
 



 

8 

 
Žádost M. Šturmové 
 
Podává žádost o instalaci žaluzií v bytě čp.61 s předpokládaným nákladem cca 16 500 Kč. 
 

Návrh na usnesení 08/2020/09: zastupitelstvo obce Milovice u Hořic projednalo žádost pí. Marcely 

Šturmové o umožnění instalace vnitřního žaluziového zastínění oken bytu v čp 61 na náklad pronají-

matele a nesouhlasí vzhledem k předpokládané ceně.  

Výsledek hlasování: Pro: 6   Proti: 0   Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 08/2020/09 bylo schváleno.  

8/  Různé 
 
Informace starosty k volbám do krajů 
 
Uskuteční se 2. a 3. října 
11 volebních stran v KHK 
Termínově zajistit úkoly ze zákona plynoucí – volební okrsek, místo a složení volební komise 
 
 Informace k čp 57 
 
Majitelé manželé Furmanovi dům přestavují – prvotní plány byly obci zaslány 23/7 k získání souhlasu 
napojení na obecní kanalizaci: 

 Přestavba a rozšíření stodoly na sklad a garáž 

 Výstavba ČOV a její napojení na ob. kanalizaci 
Souhlas byl dán 
Jinak mají problémy s vyklízením a domu a uložením odpadu 
 
Informace k opravě silnice ke Klenici 
 
Bude zahájena tento týden a potrvá do konce října – kyvadlový průjezd 
Ubytování 6 pracovníků na OÚ + nárazově v 4-6 v chatkách 
 
Informace k poště 
 
13/8 proběhlo další jednání starosty se zástupkyní ČP ohledně programu „ Partner“. 
Pošta je ze zákona povinna zajistit poštovní služby pro 3 200 obcí, s tím že jen 3 % poboček ročně 
možno převést jinam. Intenzifikace programu „Partner“. Dnes 668 Partnerů a z nich 42 % provozují 
OSVČ 
 
Pošta hledá pro Milovice řešení a nabízí obci do programu vstoupit. Při odmítnutí obcí nabídku 
zveřejní pro jiné subjekty a jen v krajním případě pobočku přemístí 
Dnes: 

 Nízký počet transakcí – místně využívají především 2 podnikatelé 

 Náklady cca 45 tis Kč/ rok + mzdy 

 Příjem cca 12 tis Kč měsíčně 

 17,75 hod provozní doby týdně 
 
Pošta a obec v programu Partner: 



 

9 

 
Nabídka 

 Obec by chod pošty zajistila ve své provozovně a na své náklady, a to v rozsahu provozu 20 h 
týdně, min. pak v rozsahu stávajícím – 17,75 ho 

 ČP poskytne provizní odměnu – její kalkulace dle stávajícího stavu 
o Fixní paušál 10 900 Kč 
o Motivační část za transakce 1 164 Kč a za prodej 511 Kč 
o ČP poskytne příspěvek na datové připojení 

 ČP zajistí vybavení místa (min 15 m2) a 2 denní proškolení dle zákona č.136/2011 Sb. 
 
Vyhodnocení z hlediska obce: 
 

 Ekonomicky ztrátové a personálně složité spolu s převzetím další odpovědnosti pod 
zákonnou kontrolou, která může být náročná se sankcemi (-) 

 Potřeba zajištění střídání personálu  -ne však pracovníky pošty /ta má nedostatek personálu 
(-) 

 Nehrozí bezprostřední ztráta poštovních služeb v obci (+) 

 Bez očekávané podpory okolních obcí – avšak opakovaně prověřit (?) 

 Možná úprava provozní doby - jen dopoledne či odpoledne avšak ve vazbě na příjezdy 
doručovacího auta a mobilní doručovatelů 

 Možno provozovat i o sobotě 
 
Po delší diskuzi bylo rozhodnuto následující: bezprostřední rozhodnutí odložit; jednat s COOP o 
přesunu do obchodu, či zajištění OSVČ – potom pak řešit umístění poštovní pobočky a stávající 
prostor využít pro obecní úřad. 
  
Návrh na usnesení 08/2020/10: zastupitelstvo obce Milovice u Hořic projednalo návrh České pošty 
a.s. vstoupit do programu Partner. ZO nesouhlasí se vstupem obce do programu a pověřuje starostu 
informovat o tomto rozhodnutí ČP. 
 
Výsledek hlasování: Pro: 6   Proti: 0   Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 08/2020/10 bylo schváleno.  
 
Mertlík – dotaz: jaká je možnost získání stavební parcely a výhled územního plánu 
Odpověděl starosta – zatím veřejné projednání nového územního plánu pozastaveno, obec požádala 
o prodloužení termínu, k veřejnému projednávání zřejmě dojde nejdříve v 03/ 2021.  
Stavební parcely v návrhu územního plánu: 

 Areál družstva – není zájem majitelů pozemků pod areálem 

 Naproti Jarošovi – majitel pozemku nesouhlasí 

 Naproti Šubrtové – majitelé pozemku nesouhlasí 

 K Bříšťanům – všichni oslovení majitelé souhlasí 

 Pozemky za areálem družstva a pod Fordem – náhradní varianta, ale jedná se o zemědělskou 
půdu 

 

Vzhledem k tomu, že zasíťování stavebních parcel obcí je možné jen na pozemcích obcí vlastněných, 

byli všichni majitelé pozemků připadajících do úvahy v tomto smyslu osloveni s návrhem smlouvy o 

smlouvě budoucí. Souhlas byl vysloven pouze u pozemků na pravé straně směrem k Bříšťanům.  

Další možnosti jsou v intravilánu obce na soukromých pozemcích po jednání s jejich vlastníky. 

 



 

10 

 
Příští zasedání zastupitelstva středa 23/9 
 
 

Ukončeno 17/8 2020 v 19:34 hod. 

 

Zápis zapsal Ing. Vojtěch Ledl  ……………………………....…….  

 

Ověřovatelé zápisu:  

 

        ........................................       ........................................ 

    Ing. Jiří Včeliš                     Jan Rygl 

 

…………………………………………...…………. 

    Ing. Alois Jirsák CSc., starosta obce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

11 

Usnesení ze zasedání_Zastupitelstva obce Milovice u Hořic_ze dne 

17.srpna 2020 

Usnesení 08/2020/01: Zastupitelstvo obce Milovice u Hořic schvaluje:  
 
a/ realizaci projektu „Multifunkční sportovní hřiště včetně sociálního zařízení v Milovicích u Hořic“ 
číslo: 117D821H5203 a jeho spolufinancování obcí. 
 
b/ přijetí dotační podpory z MMR ČR na projekt „Multifunkční sportovní hřiště včetně sociálního 
zařízení v Milovicích u Hořic“ číslo: 117D821H5203 a ukládá starostovi obce zajistit příslušné smluvní 
kroky a předání MMR ČR požadovaných dokladů do 30/9 t.r. k získání rozhodnutí o poskytnutí do-
tace. Dotace je poskytnuta do maximální výše 1 611851 Kč. 
 
c/ zastupitelstvo obce Milovice u Hořic bere na vědomí informaci o průběhu a výsledku výběrového 
řízení na zhotovitele projektu“ Multifunkční hřiště“. Souhlasí s návrhem hodnotící komise uzavřít 
smlouvu na dílo s firmou Sportovní podlahy Zlín, s.r.o. – vysoutěžená cena 2 465 319,24 Kč. Ukládá 
starostovi zajistit její realizaci. 
 

Usnesení 08/2020/02: Zastupitelstvo obce Milovice u Hořic schvaluje: 
 
a/ realizaci projektu „Revitalizace a rozvoj doprovodné infrastruktury areálu autokempu Milovice u 
Hořic“ číslo: 117D721000045 a jeho spolufinancování obcí. 
 
b/ přijetí dotační podpory z MMR ČR na projekt „Revitalizace a rozvoj doprovodné cestovní infra-
struktury areálu autokempu Milovice“ číslo: 117D721000045 a ukládá starostovi obce zajistit přís-
lušné smluvní kroky a předání MMR ČR požadovaných dokladů do 31/8 t.r. k získání rozhodnutí o 
poskytnutí dotace. Dotace je poskytnuta do maximální výše 635 662 Kč. 
 

Usnesení 08/2020/03: zastupitelstvo obce Milovice u Hořic bere na vědomí informaci o průběhu a 

výsledku výběrového řízení na zhotovitele zakázky “ Herní prvky pro 2 dětská hřiště“. Souhlasí 

s návrhem hodnotící komise uzavřít smlouvu na dílo s firmou MONOTREND, s.r.o. – vysoutěžená cena 

212 621,20 Kč. Ukládá starostovi zajistit její realizaci. 

 

Usnesení 08/2020/04: zastupitelstvo obce Milovice u Hořic projednalo informaci starosty o podání 

žádosti na poskytnutí podnikatelského úvěru KB a.s. na spolufinancování projektů obce s dotační 

podporou v roce 2020-21. S přijetím úvěru ve výši 4,9 mil Kč a jeho podmínkami souhlasí. Ukládá 

starostovi zajistit uzavření úvěrové smlouvy. 

 

Usnesení 08/2020/05: zastupitelstvo obce Milovice u Hořic bere na vědomí starostou schválené RO č 

8: navýšení na straně DAL – výdaje 40 694,13 Kč a na MD – příjmy 2 500 Kč. Rozdíl – schodek -

38 194,13 Kč byl vykryt změnou BÚ obce.  

Usnesení 08/2020/06: zastupitelstvo obce Milovice u Hořic projednalo návrh RO č 9: na straně DAL – 

výdaje 700 000 Kč a na MD - příjmy 1 236 250 Kč. Rozdíl – přebytek 536 000 Kč je změnou BÚ obce. 

Usnesení 08/2020/07: zastupitelstvo obce Milovice u Hořic projednalo žádost P. Jebavého o připoje-

ní na obecní vodovod a kanalizaci pro výstavbu rodinného domku a souhlasí s připojením za podmín-



 

12 

ky, že vodovodní a kanalizační přípojka budou splňovat podmínky dané Vodovodním a Kanalizačním 

řádem obce. Totéž platí i pro vodovodní přípojku p.M.Mülera. 

Usnesení 08/2020/08: zastupitelstvo obce Milovice u Hořic projednalo žádost Vl. Kramářové o povo-

lení kulturní akce – hudební koncert - na hřišti kempu a souhlasí s jejím konáním dne 22/8 od 18,00 

hod a ukončením 23/8 v 01,00 hod pod podmínkou, že pořadatel akce zajistí pořadatelskou službu a 

kromě úklidu odpadků na hřišti i úklid odpadků vzniklých s konáním akce na celém území obce. 

Usnesení 08/2020/09: zastupitelstvo obce Milovice u Hořic projednalo žádost pí. Marcely Šturmové 

o umožnění instalace vnitřního žaluziového zastínění oken bytu v čp 61 na náklad pronajímatele a 

nesouhlasí vzhledem k předpokládané ceně.  

Usnesení 08/2020/10: zastupitelstvo obce Milovice u Hořic projednalo návrh České pošty a.s. 
vstoupit do programu Partner. ZO nesouhlasí se vstupem obce do programu a pověřuje starostu 
informovat o tomto rozhodnutí ČP. 


